indirecta est magnitudo morbi & magnitudo apostematis uehementis inflammationes: q̄a sc̄dm Gal. i cō. illius ampho. q̄ egerunt &c. Nō est melior medicina ī apostemate u. hemētis inflammationis & ī febribus & dolore forti quā fleubothomia; ut ēt dictū est ibi frigida natura. Secūda cā indirecta est ut attrahat materia ad ptē illā p̄ quā debet euacuari materia; un̄ ī retētiōe mēstruorū & emorroydarū debet apiri sophēa sc̄dm Gal. & Aui. ut trahat materia sanguis ad ifērius. Tertia cā indirecta est ut humores trahant ad locū cōtrariū illi loco ad quē fluūt hūores; & hoc ad diuertēdū materiā a loco ad quē fluūt humores; un̄ ī nimio fluxu mēstruorū debet fieri fleubothomia de basilica ut trahat materia ad cōtrariū locū ad quē declinat & diuertat a suo fluxu; & pp hoc ī pleuresi sinistra ptis; debet fieri fleubothomia ī pte dextra ut diuertat materia & attrahat ad locū cōtrariū loco ad quē declinat; & sili si sit in pte dextra debet fieri fleubothomia ī pte sinistra. Quarta cā indirecta est ut p̄ fleubothomiā una porcio materie euacuet & natura potētior sit supra residuū; & sic cōpetit fleubothomia q̄n repletio est ī corpe ne fiat apostema; q̄a natura est debilis respectu regiminis illoꝝ humoꝝ; iō una porcio illius materie est euacuāda ne pp īpotētiā nature in regēdo illā materiā illa materiā fluat ad aliquē locū debilē in quo aggreget & apostema generet.

In hoc passu autor  
ponit unū documentū  
de quāritate scissure in

Fac plagā largā mediocriter ut cito fum⁹  
Exeat: uberius liberiusq; cruor.

fleubothomia. Et dicit q̄ scissura debet esse larga mediocriter ut fumus & grossus sanguis liberius exeat: quia q̄n scissura est stricta tūc solū subtilis sanguis exit & grossus remanet. Circa istud est sciendū q̄ aliquñ ī fleubothomia debet fieri uuln⁹ magnū & aliquñ paruū: debet at̄ fieri uulnus magnū trib⁹ de causis. Priō q̄a humores sūt grossi: & grossus sanguis ē euacuādas ut p̄ illud uulnus magnū sanguis

facilius possit exire: & ergo melacolicis faciendum est magnū uulnus.  
 Secūdo pp t̄pis frigiditatē q̄ hūores igrossat. & ergo i hyeme debet  
 fieri uulnus magnū. Tertio pp abūdantiā hūorū: q̄a tūc fit melius eua  
 cuatio p uulnus magnū q̄ puū: sed uulnus puū fit cū ē uirtus debi  
 lis: ut de spiritib⁹ & calore minus euacuet⁹: & i tpe calido cadē de cās

Sanguine subtracto sex horis est uigilādū. & q̄n ē sāguis subtil.  
 Ne somni fumus ledat sensib. le corpus In hoc passu autor  
 Ne neruū ledas non sit tibi plaga p̄funda tangit tria cōsiderāda  
 Sanguie purgatus nō carpas p̄tinus escas. circa fleubothomiam.